
segunda-feira, 18 de abril de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

1 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2022 
 
 
ESPÉCIE: FORNECIMENTO/SERVIÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços funerários, com 
fornecimento de urnas mortuárias, em atendimento às famílias em vulnerabilidade 
social do Município de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades 
descritas no Termo de Referência e na Ata de Registro de Preço. 
 
BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0309 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 0310 - SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; PROJETO/ATIVIDADE: 2045 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIASOCIAL 2011 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; ELEMENTO DE DESPESA: 33903000000 - 
MATERIAL DE CONSUMO 33903900000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA. 
  
VALOR DO CONTRATO: R$ 100.000,00 (cem mil reais), referente aos lotes 01, 02, 
03, 04 e 05. 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 08/04/2022 a 31/12/2022 ou até entrega total dos 
produtos/serviços. 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal;   
 
CONTRATADA:  CLAUDIA SANTOS CORDEIRO – ME, CNPJ nº 05.545.407/0001-
18 – Assina pela Contratada: CLAUDIA SANTOS CORDEIRO, CPF nº 00375230580 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F79B97A073D266F3BCE32A70EFABE122


		2022-04-18T10:40:53-0300




